第３１３回エフエム群馬放送番組審議会議事録

１ 開催日  平成２９年３月１４日（火）

２ 場所   エフエム群馬本社会議室

３ 出席者 ＜委員＞  関口雅弘委員長 小林徹副委員長 加藤隆志委員

串田洋介委員  沼田真由美委員 須田真理委員

＜会社＞  代表取締役社長 石田哲博

取締役編成部長兼報道部長 金井政人

事務局 小池美由紀

４ 議事

〇報告   ・中期経営計画の策定

・今年度の営業見通し

   ・４月の番組改編の概要

         ・春の特別番組やイベント等の実施計画  等

〇番組試聴  ・「内田彩のうちださんのおうっちー」公開収録バージョン

公開収録＝２月２６日（日） 群馬会館で収録

放送日時＝３月 ３日（金） １９：００～１９：１５

       ３月１０日（金） １９：００～１９：１５

番組出演＝内田彩 榊原博アナウンサー

〇意見交換 ＜試聴番組について＞

         ・公開収録であれば、トークだけでなく来場者へのインタビューや

会場の様子なども入れたほうがいい

・楽しい雰囲気が伝わってきた

・トーク部分に、ＢＧＭが入っても良かったのでは

・アニメ文化が流行っている中、この番組は良いコンテンツ

全国にリスナーを広げるチャンスだと思う

・音源や番組コンテンツの２次利用をした方がいい

〇その他  ・次回開催は４月１１日予定

以上